
NA Road Star

定価(税別) 1台分 定価(税込) 1台分

1 PFF36-101 PFF36-101BLK フロント　ロアアームブッシュ　フロント 2 ¥8,580 ¥17,160 ¥9,350 ¥18,700

2 PFF36-102 PFF36-102BLK フロント　ロアアームブッシュ　リア 2 ¥8,360 ¥16,720 ¥9,240 ¥18,480

3 PFF36-103 PFF36-103BLK フロント　アッパーアームブッシュ 4 ¥7,480 ¥29,920 ¥8,250 ¥33,000

4 PFF36-105-20 PFF36-105-20BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,720 ¥11,440 20㎜径スタビライザー用

4 - PFF36-105-22BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 - - ¥5,720 ¥11,440 22㎜径スタビライザー用

5 PFF36-107 PFF36-107BLK フロント　スタビライザーリンクブッシュ 4 ¥4,620 ¥18,480 ¥5,280 ¥21,120

6 PFR36-110 PFR36-110BLK リア　ロアーアームブッシュ　インナー 4 ¥8,690 ¥34,760 ¥9,570 ¥38,280

7 PFR36-111 PFR36-111BLK リア　ロアーアーム　ブッシュ　アウター 4 ¥7,920 ¥31,680 ¥7,920 ¥31,680

8 PFR36-112 PFR36-112BLK リア　アッパーアームブッシュ　インナー 4 ¥8,690 ¥34,760 ¥9,570 ¥38,280

9 PFR36-115-11 PFR36-115-11BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,060 ¥10,120 ¥5,610 ¥11,220 11㎜径スタビライザー用

9 PFR36-115-12 PFR36-115-12BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,060 ¥10,120 ¥5,610 ¥11,220 12㎜径スタビライザー用

10 PFR36-112 PFR36-112BLK リア　アッパーアームブッシュ　アウター 2 ¥8,690 ¥17,380 ¥9,570 ¥19,140

11 PFF36-107 PFF36-107BLK リア　スタビライザーリンクブッシュ 4 ¥4,620 ¥18,480 ¥5,280 ¥21,120

12 PFF36-607 - ドア　ストップブッシュ 1 ¥11,110 ¥11,110 - - 1セット2個入り

20 PFR36-120 PFR36-120BLK デフハウジング　マウントブッシュ 2 ¥12,760 ¥25,520 ¥13,970 ¥27,940 純正ブッシュ交換タイプ

20 PFR36-121 PFR36-121BLK デフハウジング　マウントブッシュ 2 ¥6,710 ¥13,420 ¥7,480 ¥14,960 純正ブッシュ(NA01-28-890)へのインサートタイプ

30 PFF36-108 PFF36-108BLK ステリング　ラックマウンティング　ブッシュ 1 ¥8,250 ¥8,250 ¥9,130 ¥9,130

EXH005 - エキゾーストマウント 1 ¥3,190 ¥3,190 - -

・PFF36-108はパワーステアリング車には適合しません。

・PFF36-121は純正ブッシュ（NA01-28-890）へのインサートタイプです。

注意事項

強化タイプ
品名図番 品番(標準) 必要数

(一台当り)

標準タイプ
品番(強化)



NB Road Star

定価(税込) 1台分 定価(税込) 1台分

1 PFF36-101 PFF36-101BLK フロント　ロアアームブッシュ　フロント 2 ¥8,580 ¥17,160 ¥9,350 ¥18,700

2 PFF36-102 PFF36-102BLK フロント　ロアアームブッシュ　リア 2 ¥8,360 ¥16,720 ¥9,240 ¥18,480

3 PFF36-103 PFF36-103BLK フロント　アッパーアームブッシュ 4 ¥7,480 ¥29,920 ¥8,250 ¥33,000

4 PFF36-105-20 PFF36-105-20BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,720 ¥11,440 20㎜径スタビライザー用

4 PFF36-105-22 PFF36-105-22BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,720 ¥11,440 22㎜径スタビライザー用

5 PFF36-107 PFF36-107BLK フロント　スタビライザー　リンクロッドブッシュ 4 ¥4,620 ¥18,480 ¥5,280 ¥21,120

6 PFR36-110 PFR36-110BLK リア　ロアーアームブッシュ　インナー 4 ¥8,690 ¥34,760 ¥9,570 ¥38,280

7 PFR36-111 PFR36-111BLK リア　ロアーアームブッシュアウター 4 ¥7,920 ¥31,680 ¥7,920 ¥31,680

8 PFR36-112 PFR36-112BLK リア　アッパーアームブッシュ　インナー 4 ¥8,690 ¥34,760 ¥9,570 ¥38,280

9 PFR36-115-11 PFR36-115-11BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,060 ¥10,120 ¥5,610 ¥11,220 11㎜径スタビライザー用

9 PFR36-115-12 PFR36-115-12BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,060 ¥10,120 ¥5,610 ¥11,220 12㎜径スタビライザー用

10 PFR36-112 PFR36-112BLK リア　アッパーアームブッシュ　アウター 2 ¥8,690 ¥17,380 ¥9,570 ¥19,140

11 PFF36-107 PFF36-107BLK スタビライザー　リンクブッシュ 4 ¥4,620 ¥18,480 ¥5,280 ¥21,120

12 PFF36-607 - ドア　ストップブッシュ 1 ¥11,110 ¥11,110 - - 1セット2個入り

13 PFF36-109 PFF36-109BLK ステアリングラックブッシュ 1 ¥14,740 ¥14,740 ¥16,170 ¥16,170 OEM Part Number: NC10-32-123、NC10-32-124

20 PFR36-120 PFR36-120BLK デフ　マウントステーブッシュ 2 ¥12,760 ¥25,520 ¥13,970 ¥27,940

20 PFR36-121 PFR36-121BLK デフ　マウントステーブッシュ 2 ¥6,710 ¥13,420 ¥7,480 ¥14,960 純正ブッシュへのインサートタイプ

EXH005 - エキゾーストマウント 1 ¥3,190 ¥3,190 ‐ -

・リアディファレンシャルについて、PFR36-121は純正ブッシュへのインサートパーツで、

　NA01-28-890の隙間を埋めるためのパーツです。

　完全な交換用ブッシュはPFR36-120になります。

注意事項

図番 品番(標準) 必要数
(一台当り)

標準タイプ 強化タイプ
品名品番(強化)



NC Road Star

定価(税込) 1台分 定価(税込) 1台分

0 PFF36-400 PFF36-400BLK フロント　ロアアームブッシュ　リア 2 ¥10,010 ¥20,020 ¥11,000 ¥22,000

1 PFF36-401 PFF36-401BLK フロント　ロアアーム　ブッシュ　フロント 2 ¥9,900 ¥19,800 ¥9,900 ¥19,800

2 PFF36-402-21 PFF36-402-21BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,830 ¥11,660 ¥6,380 ¥12,760 21㎜径用

3 PFF36-403 PFF36-403BLK フロント　アッパーアームブッシュ 4 ¥7,480 ¥29,920 ¥7,480 ¥29,920

3 PFF36-403G PFF36-403GBLK フロント　アッパーアームブッシュ 4 ¥11,880 ¥47,520 ¥11,880 ¥47,520 キャンバー調整可能±0.8°専用レンチ付き

4 PFR36-404 PFR36-404BLK トーコントロールリンクブッシュ　フロント 2 ¥7,920 ¥15,840 ¥7,920 ¥15,840

5 PFR36-405 PFR36-405BLK トーコントロールリンクブッシュ　リア 2 ¥7,920 ¥15,840 ¥7,920 ¥15,840

6 PFR36-406 PFR36-406BLK リア　ロアーアームブッシュ　フロント 2 ¥7,920 ¥15,840 ¥7,920 ¥15,840

7 PFR36-407 PFR36-407BLK リア　ロアーアームブッシュ　リア 2 ¥7,920 ¥15,840 ¥7,920 ¥15,840

8 PFR36-408-12 PFR36-408-12BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,830 ¥11,660 ¥6,380 ¥12,760 12㎜径用

9 PFR36-409 PFR36-409BLK リア　アッパーアームブッシュ　フロント 2 ¥7,480 ¥14,960 ¥7,480 ¥14,960

10 PFR36-410 PFR36-410BLK リア　アッパーアームブッシュ　リア 2 ¥7,480 ¥14,960 ¥7,480 ¥14,960

11 PFR36-411 PFR36-411BLK デフ　マウントステーブッシュ 2 ¥9,130 ¥18,260 ¥10,010 ¥20,020

12 PFF36-607 - ドア　ストップブッシュ 1 ¥11,110 ¥11,110 - - 1セット2個入り

図番 品番(標準) 必要数
(一台当り)

標準タイプ 強化タイプ
品名品番(強化)

PFF36-403G



ND Road Star

定価(税込) 1台分 定価(税込) 1台分

1 PFF36-601 PFF36-601BLK フロント　ロアアームブッシュ　フロント 2 ¥9,350 ¥18,700 ¥9,350 ¥18,700

2 PFF36-602 PFF36-602BLK フロント　ロアアームブッシュ　リア 2 ¥9,460 ¥18,920 ¥9,460 ¥18,920 PFF36-605との同時使用不可

2 PFF36-605 PFF36-605BLK フロント　ロアアームブッシュ　リアインサート 2 ¥7,040 ¥14,080 ¥7,040 ¥14,080 PEE36-602との同時使用不可

3 PFF36-603-22.7 PFF36-603-22.7BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,940 ¥11,880 ¥6,600 ¥13,200

4 PFF36-604 PFF36-604BLK フロント　アッパーアームブッシュ 4 ¥9,020 ¥36,080 ¥9,020 ¥36,080

4 PFF36-604G PFF36-604GBLK フロント　アッパーアームブッシュ 4 ¥9,570 ¥38,280 ¥9,570 ¥38,280 ±0.5°のキャンバー調整機構付き

10 PFR36-610-11.1 PFR36-610-11.1BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 　

11 PFR36-611 PFR36-611BLK リア　トレーリングアームブッシュ 2 ¥7,590 ¥15,180 ¥7,590 ¥15,180

PFF36-607 - ドア　ストップブッシュ 1 ¥11,110 ¥11,110 - - 1セット2個入り

12 PFR36-612 PFR36-612BLK リア　ナックルロアストラットマウントブッシュ 2 ¥10,560 ¥21,120 ¥10,560 ¥21,120

13 PFR36-613 PFR36-613BLK リア　ナックルアッパー＆ロア　リンクブッシュ 4 ¥9,570 ¥38,280 ¥9,570 ¥38,280

14 PFR36-614 PFR36-614BLK リア　ナックルtoアッパーリンクブッシュ 2 ¥11,000 ¥22,000 ¥11,000 ¥22,000

15 PFR36-615 PFR36-615BLK リア　ナックルtoアッパーリアラテラルアームブッシュ 2 ¥7,810 ¥15,620 ¥7,810 ¥15,620

16 PFR36-616 PFR36-616BLK リア　アッパーラテラルアームフロントブッシュ 2 ¥7,920 ¥15,840 ¥7,920 ¥15,840

17 PFR36-617 PFR36-617BLK リア　トレーリングアームtoシャシーブッシュ 2 ¥7,590 ¥15,180 ¥7,590 ¥15,180

18 PFR36-618 PFR36-618BLK リア　アッパーラテラルリアアームブッシュ 2 ¥7,920 ¥15,840 ¥7,920 ¥15,840

19 PFR36-619 PFR36-619BLK リア　アッパーリンクアームブッシュ 2 ¥7,810 ¥15,620 ¥7,810 ¥15,620

20 PFR36-620 PFR36-620BLK リア　ロアトーリンクアームアームインナーブッシュ 2 ¥7,920 ¥15,840 ¥7,920 ¥15,840

30 PFR36-630 PFR36-630BLK デフ　マウントステーブッシュ 2 ¥7,810 ¥15,620 ¥8,580 ¥17,160 マニュアル車用

・PFR36-630はマニュアル車のみにしか使用できません。

・PFR36-602とPFF36-605は同時使用できません。

注意事項

図番 品番(標準) 必要数
(一台当り)

標準タイプ 強化タイプ
品名品番(強化)

PFR36-612 PFR36-614 PFR36-611

PFR36-613

PFR36-615



RX-7 FD3S

定価(税込) 1台分 定価(税込) 1台分

1 PFF36-301 PFF36-301BLK フロント　ロアアームブッシュ　フロント 2 ¥6,600 ¥13,200 ¥7,370 ¥14,740

2 PFF36-302 PFF36-302BLK フロント　ロアアームブッシュ　リア 2 ¥6,600 ¥13,200 ¥7,370 ¥14,740

3 PFF36-303 PFF36-303BLK フロント　アッパーアームブッシュ 4 ¥7,810 ¥31,240 ¥8,580 ¥34,320

5 PFF36-305 PFF36-305BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660

6 PFF36-306 PFF36-306BLK ステアリングラック　ハウジング ブッシュ 1 ¥8,800 ¥8,800 ¥9,790 ¥9,790

7 PFR36-307 PFR36-307BLK トーコントロールリンクブッシュ 2 ¥6,600 ¥13,200 ¥7,370 ¥14,740

8 PFR36-308 PFR36-308BLK リア　ロアアーム　ブッシュ　リアインナー 2 ¥9,460 ¥18,920 ¥9,460 ¥18,920

9 PFR36-309 PFR36-309BLK リア　アッパーアームブッシュ　インナー 4 ¥8,690 ¥34,760 ¥9,570 ¥38,280

10 PFR36-310 PFR36-310BLK リア　アッパーアームブッシュ　アウター 2 ¥7,480 ¥14,960 ¥7,480 ¥14,960

11 PFR36-311 PFR36-311BLK デフ　マウントステーブッシュ 2 ¥9,900 ¥19,800 ¥10,890 ¥21,780

15 PFR36-315-16 PFR36-315-16BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 16mm径用

15 PFR36-315 PFR36-315BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 　

18 PFR36-318 PFR36-318BLK リア　ロアアームブッシュ　フロントインナー 2 ¥6,710 ¥13,420 ¥7,480 ¥14,960

19 PFR36-319 PFR36-319BLK リア　ロアアームブッシュ　フロントアウター 2 ¥7,150 ¥14,300 ¥7,920 ¥15,840 　

図番 品番(標準) 必要数
(一台当り)

標準タイプ 強化タイプ
品名品番(強化)



RX-8

定価(税込) 1台分 定価(税込) 1台分

0 PFF36-400 PFF36-400BLK フロント　ロアアームブッシュ　リア 2 ¥10,010 ¥20,020 ¥11,000 ¥22,000

1 PFF36-401 PFF36-401BLK フロント　ロアアームブッシュ　フロント 2 ¥9,900 ¥19,800 ¥9,900 ¥19,800

2 PFF36-402-26.5 PFF36-402-26.5BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,830 ¥11,660 ¥6,380 ¥12,760 スタビライザーの径に注意

3 PFF36-503 PFF36-503BLK フロント　アッパーアームブッシュ 4 ¥8,140 ¥32,560 ¥8,140 ¥32,560

4 PFR36-404 PFR36-404BLK トーコントロールリンクブッシュ　リア 2 ¥7,920 ¥15,840 ¥7,920 ¥15,840

5 PFR36-405 PFR36-405BLK トーコントロールリンクブッシュ　フロント 2 ¥7,920 ¥15,840 ¥7,920 ¥15,840

6 PFR36-506 PFR36-506BLK リア　ロアアームブッシュ　フロントインナー 2 ¥7,920 ¥15,840 ¥7,920 ¥15,840

7 PFR36-507 PFR36-507BLK リア　ロアアームブッシュ　リアインナー 2 ¥7,920 ¥15,840 ¥7,920 ¥15,840

8 PFR36-115-16 PFR36-115-16BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,830 ¥11,660 ¥6,380 ¥12,760

8 PFR36-315-16 PFR36-315-16BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 FDと共通

9 PFR36-509 PFR36-509BLK リア　アッパーアームブッシュ　フロントインナー 2 ¥7,480 ¥14,960 ¥7,480 ¥14,960

10 PFR36-410 PFR36-410BLK リア　アッパーアームブッシュ　リアインナー 2 ¥7,480 ¥14,960 ¥7,480 ¥14,960

11 PFR36-411 PFR36-411BLK デフ　マウントステーブッシュ 2 ¥9,130 ¥18,260 ¥10,010 ¥20,020

・ご購入前にスタビライザーの径をご確認ください。

注意事項

図番 品番(標準) 必要数
(一台当り)

標準タイプ 強化タイプ
品名品番(強化)



Axela BK

定価(税込) 1台分 定価(税込) 1台分

1 PFF19-801 PFF19-801BLK フロント　ロアアームブッシュ　フロント 2 ¥7,480 ¥14,960 ¥7,480 ¥14,960 12ミリボルト使用車用

1 PFF19-8011 PFF19-8011BLK フロント　ロアアームブッシュ　フロント 2 ¥9,130 ¥18,260 ¥9,130 ¥18,260 14ミリボルト使用車用

1 PFF19-8011G PFF19-8011GBLK フロント　ロアアームブッシュ　フロント 2 ¥17,380 ¥34,760 ¥17,380 ¥34,760 14ミリボルト使用車用

2 PFF19-1002G PFF19-1002GBLK フロント　ロアアームブッシュ　リア 2 ¥46,420 ¥92,840 ¥48,180 ¥96,360 アンチリフト＆キャスターオフセット

2 PFF19-1202 PFF19-1202BLK フロント　ロアアームブッシュ　リア 2 ¥11,660 ¥23,320 ¥12,870 ¥25,740

3 PFF19-1203-22 PFF19-1203-22BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥7,150 ¥14,300 ¥7,810 ¥15,620 除くMSPモデル

3 PFF36-203-25.5 PFF36-203-25.5BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥6,710 ¥13,420 ¥6,710 ¥13,420 MSPモデル用

4 PFR19-1204-18 PFR19-1204-18BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥6,710 ¥13,420 ¥7,480 ¥14,960

4 PFR19-1204-21 PFR19-1204-21BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥6,710 ¥13,420 ¥7,480 ¥14,960 除くMSPモデル

4 PFR36-204-25 PFR36-204-25BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥6,710 ¥13,420 ¥6,710 ¥13,420 MSPモデル用

7 PFR19-807 PFR19-807BLK トレーリングアームブッシュ　リア 2 ¥10,780 ¥21,560 ¥11,880 ¥23,760

8 PFR19-808 PFR19-808BLK リア　ロアアームブッシュ 2 ¥10,230 ¥20,460 ¥11,220 ¥22,440

10 PFR19-810 PFR19-810BLK リア　アッパーアームブッシュ　No.1 4 ¥10,230 ¥40,920 ¥11,220 ¥44,880 キャンバー角非調整タイプ

10 PFR19-810G PFR19-810GBLK リア　アッパーアームブッシュ　No.1 4 ¥12,870 ¥51,480 ¥12,870 ¥51,480 キャンバー角調整タイプ（±１°）

11 PFR19-811 PFR19-811BLK リア　アッパーアームブッシュ　No.1 4 ¥9,350 ¥37,400 ¥10,230 ¥40,920

12 PFR19-812 PFR19-812BLK トレーリングアームブッシュ　フロント 2 ¥13,310 ¥26,620 ¥14,630 ¥29,260

20 PFF19-1822 PFF19-1822BLK ロアトルクマウントブラケット&ブッシュ　 1 ¥28,050 ¥28,050 ¥30,910 ¥30,910

20 PFF19-1822P - ロアトルクマウントブラケット&ブッシュ　 1 ¥28,050 ¥28,050 - - チューンドカー用

・PFF36-203-25.5とPFR36-204-25は、MPSモデルのみに使用可能です。

・PFF19-801は12ｍｍのボルトを使用しているブッシュに使用します。

・PFF19-8011は14ｍｍのボルトを使用しているブッシュに使用します。

・PFR19-810Gは調整可能ブッシュであり、キャンバーを＋1度調整できるよう設計されています。

　調整の必要がない場合はPFR19-810を使用してください。

注意事項

図番 品番(標準) 必要数
(一台当り)

標準タイプ 強化タイプ
品名品番(強化)


